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To jedyna taka noc w roku! Już w sobotę (16 maja) na mieszkańców gminy
Konstancin-Jeziorna oraz turystów czeka niezapomniana podróż przez
historię, sztukę i kulturę. Tego dnia swoje drzwi dla odwiedzających
otworzą Muzeum Wycinanki, Konstanciński Dom Kultury Hugonówka oraz
Villa la Fleur. Zapraszamy!

Noc Muzeów to coroczna akcja, podczas której instytucje kultury – i nie tylko – w
godzinach wieczornych i nocnych szeroko otwierają drzwi dla zwiedzających.
Wydarzenie na stałe zagościło w kalendarzu konstancińskich imprez. W tym roku w
swoje mury zapraszają Muzeum Wycinanki oraz Villa la Fleur – Muzeum École de
Paris. A to wszystko już w najbliższą sobotę (16 maja br.).

Muzeum Wycinanki
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Muzeum Wycinanki (przy ul. Anny Walentynowicz 18) proponuje oprowadzania po
dwóch wystawach – w godzinach 18.00–24.00. Zwiedzający będą mogli
zobaczyć ekspozycję stałą „Zaczęło się w Jeziornie”, prezentującą wybór
wycinanek z kolekcji muzeum, a także teksty i filmy poświęcone historii wycinanki
oraz Fabryki Papieru w Jeziornie. Ponadto dostępna będzie wystawa czasowa „
Stanisław Baj i Przyjaciele” – niezwykłe zestawienie abstrakcyjnych płócien prof.
Stanisława Baja z rzeźbami i malarstwem wybitnych twórców ludowych. Wstęp
wolny.

Villa la Fleur
Villa la Fleur – Muzeum École de Paris z okazji Nocy Muzeów zaprasza do
bezpłatnego zanurzenia się w świecie sztuki w unikalnej oprawie. O godz. 15.00 i
20.00 odbędą się specjalne tury podczas których przewodnicy przybliżą
historię i kontekst prezentowanych dzieł. 

KDK Hugonówka 
Hugonówka (przy ul. Mostowej 15) zaprasza na spotkanie autorskie z Tomaszem
Lachowskim, autorem nowej, bogato ilustrowanej książki o historii i architekturze
podwarszawskich letnisk, w tym Konstancina, Klarysewa oraz Powsina. Spotkanie
nosi tytuł „Powrót do przeszłości” i odbędzie się o godz. 17.00.

Park Zdrojowy, ratusz i Hugonówka
Ale to nie wszystko. W ramach Nocy Muzeów w Konstancinie-Jeziornie odbędzie się
wystawa rzeźb jednego z najzdolniejszych artystów młodego pokolenia
Łukasza Krupskiego „Obecność”. Wernisaż zaplanowano na godz. 18.00 w
Konstancińskim Domu Kultury „Hugonówka” przy ul. Mostowej 15. Tej nocy
ekspozycje będzie można oglądać w godz. 18.00–1.00.  – „To, co rzeźbię to są
idee, pewne myśli – rzeźba jest ich ucieleśnianiem, sprawianiem aby były dotykalne”
– mówi Łukasz Krupski. – Rzeźba staje się  przestrzenią rozmowy, wymiany myśli i
wspólnego przeżywania sztuki, spotkaniem z emocjami artysty, jego wrażliwością i
twórczą energią. – 



Prace artysty będzie można podziwiać także w plenerze Parku Zdrojowego i
przed Urzędem Miasta i Gminy (ul. Piaseczyńska). Będzie na to czas do 21
czerwca. 
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